南京护理学会

宁护会[2022]30号



关于召开南京护理学会儿科护理专业委员会学术年会 暨全委会的通知

各有关单位:

南京护理学会儿科护理专业委员会学术年会定于2022年12月23日在南京召开。现将会议有关事项通知如下:

- 一、 会议内容:
- (一) 专题报告

《中医传承 与爱"童"行》 江苏省中医院 徐中芹

(二) 论文交流

年会录用的论文作者名单见南京护理学会网站 www.njhlxh.com。请大会交流作者制作 6 分钟 PPT 带至会场。

录用的论文均已汇编成册。参会人员获继续教育II类学分4分。

(三) 优秀论文评选

奖项设置:设一等奖2名、二等奖3名、三等奖5名。

- 二、参会人员
- 1、儿科护理专业委员会全体委员。

- 2、年会录用的论文作者
- 3、各级医疗机构儿科护理骨干。

三、会议时间: 2022年12月23日(星期五)10:00-18:00。

四、地点: 江苏省中医院紫东院区(栖霞区西岗街道仙林大道 200 号)。

五、收费: 会员 200 元 非会员 240 元。

账户名:南京护理学会

开户行:交通银行城中支行

账 号: 320006608010149007015

联系人: 韦可, 联系电话: 83727449

六、疫情防控要求

根据新冠疫情防控相关要求,所有参加的人员须遵守防疫规定,主动佩戴口罩并做好个人防护,如有发热、咳嗽等症状应主动请假。



附件 1

儿科护理专业委员会学术年会参会回执

单位			
姓名	职务	职称	联系电话

(不够可复制)